
SPECIES 

36® 

Dohoda o členství instituce 

611284379.1 1 

 

 

Datum
: 

Jméno
: 

Global information  serving conservation 

 

Prosíme jednatele nebo výkonného ředitele o přečtení a podpis: 

Prohlášení a povolení: S přihlédnutím k tomu, že byla žádost o členství přezkoumána organizací 

Species360, a k povinnostem, závazkům a dohodám uvedeným v tomto dokumentu a jiných hodnotných 

protiplnění, jejichž dostatečnost se tímto uznává, já, _____________________________ (doplnit jméno) 

jednatel/výkonný ředitel zařízení, souhlasím s následujícím: 

1. Jménem instituce uvedené výše přijímám a souhlasím s tím, že politiku přístupu k datům 

organizace Species360 stanovuje správní rada Species360. 

2. Jménem instituce uvedené výše přijímám a souhlasím s tím, že instituce musí sdílet aktuální 

informace týkající se chovaných druhů způsobem, který Species 360 akceptuje, a v souladu s 
podmínkami této dohody, a že aby nedošlo k porušení povinností, informace nesmí být starší než 

tři (3) měsíce. 

3. Jsem oprávněn jménem instituce, jejímž jménem jednám, podepsat tuto dohodu, a tímto se 

zavazuji dodržovat smluvní podmínky členství v organizaci Species360 (dostupné na 

www…………...org). 

Předložením tohoto dokumentu činí instituce návrh uzavřít dohodu se Species360 za podmínek 

stanovených touto dohodou a připojených smluvních podmínek (souhrnně dále jen „dohoda"). Tento návrh 

není závaznou dohodou, dokud není přijat Species360. Species360 může návrh přijmout tak, že instituci 

potvrdí, že její žádost o členství byla přijata, nebo aktivováním členství, a/nebo tím, že umožní instituci 

využívat služby. Vyplnění a odeslání žádosti nezaručuje její přijetí. 

 

Podpis: __________________  

(Lze podepsat i elektronicky) 

Pracovní pozice: 

Jméno instituce (oficiální název):

http://www.species360.org/


Dohoda o členství instituce 
SPECIES 

611284379.1 
2 

 

 

 

 

KRITÉRIA ČLENSTVÍ SPECIES360 

Správní rada Species360 může při zvažování vašeho členství hodnotit následující faktory, včetně 

dalších aspektů, které Specles360 považuje z obchodního hlediska za relevantní. Všechny položky 

uvedeny níže jsou povinné. Všichni členové musí mít stanoveny cíle, jež nejsou v rozporu s hlavním 

posláním Specles360. 

1. Členství zoologických zahrad a akvárií (hlasováni) 

a. Může / nemusejí být pravidelně přístupné veřejnosti 

b. Registrují živá zvířata nebo volně žijící druhy na Species360 (nikoliv pouze domácí) 

c. Udržují datový tok podle požadavků rady (90 dní) 

d. Podepsaly dohodu o členství ve Species 360 

e. Platí roční poplatky a jiné poplatky vztahující se k probíhajícímu roku 

f. Zaznamenávají a sdílejí údaje o chovaných druzích 

g. Nesmí být organizací, jejíž hlavní činností nebo posláním je nákup nebo prodej zvířat 

2. Členství instituce chovající živá zvířata, která není zoologickou zahradou ani akváriem (bez 
hlasování): 

a. Musí splňovat všechna kritéria v # 1 výše. 

3. Členství ostatních institucí nechovajících živá zvířata (bez hlasování): 

a. Podepsaly dohodu o členství 

b. Platí roční poplatky a jiné poplatky vztahující se k probíhajícímu roku 

Species360je soukromá nezisková členská organizace. Správní rada Species360 činí konečná rozhodnutí o 

členství. Úmyslné překroucení či nevhodné nakládání s informacemi, které se týkají zvířat, jsou důvodem k 

okamžitému ukončení členství ve Species360, kromě jiných důvodů uvedených v dohodě o členství.



Dohoda o členství instituce 
SPECIES 

611284379.1 3 

 

 

 
 

Dodatek I 
PODMÍNKY ČLENSTVÍ

 

Podmínky uvedené v tomto dokumentu a dohoda o členství 

výše (souhrnně dále jen „dohoda"), spolu s rozhodným 

právem, upravují vztah mezi Species360 a institucí uvedenou 

výše (dále jen „instituce"): 

(I) Tato dohoda spolu s rozhodným právem upravuje 

vztah mezi institucí a Species360, jakož i vztahy mezi 

ostatními subjekty vstupující do podobných dohod se 

Species360. Tyto instituce mohou být označeny jako „členové" 

a práva a povinnosti členů mohou být také označovány jako 

„členství"; 

(II) V souladu s podmínkami této dohody uděluje 

Species360 instituci omezenou licenci k softwaru a 

počítačovým programům Species360 poskytovaných na 

základě modelu Software jako služba (nebo „SaaS", 

Software-as-a-Service), včetně systému správy zoologických 

informací ZIMS (Zoological Information Management System) 

a dalších programů, jako je například systém pro sběr dat o 

zvířatech ARKS (Animal Records Keeping System), systém 

pro sběr lékařských dat MedARKS (Animal Records Keeping 

System) a systém pro sběr dat o populaci zvířat SPARKS 

(Single Population Animal Records Keeping System), včetně 

související dokumentace, zahrnutého software třetích stran a 

veškerých aktualizací, nových verzí, změn, oprav chyb a 

náprav (souhrnně „platforma Species360 SaaS"); 

(III) slevy na určité produkty a služby a další výhody 

nabízené institucím třetími stranami jako součást členství 

(„výhody“); a 

(IV) profesionální služby poskytované instituci organizací 

Species 360 nebo jejím jménem v rámci členského poplatku 

(„Služby členům“) a „prémiové“ profesionální služby 

poskytované instituci organizací Species 360 nebo jejím 

jménem za částku, která se přičte k členskému poplatku 

(„prémiové služby“; tyto dále souhrnně se službami členům 

označovány jako „profesionální služby“); 

(V) Poskytování členství, platformy Species360 SaaS, 

profesionální služby a/nebo výhody 
instituci, ke kterým má instituce umožněn přístup 

prostřednictvím jakýchkoli různých médií nebo zařízení již 

známých nebo později vyvinutých (dále jen „Služby“). 

SPECIES360 SMÍ TYTO PODMÍNKY AKTUALIZOVAT 

POUZE PROSTŘEDNICTVÍM PÍSEMNÉ DOHODY NEBO 

JEJÍCH DODATKŮ PODEPSANÝCH OBĚMA STRANAMI. 

1. Členství. 
1.1. Členství začíná prvním dnem měsíce, který 

následuje po obdržení prvního ročního členského 
poplatku a každoročně se automaticky obnovuje na 
následující období dvanácti měsíců. Úpravy 
počátečního období trvání členství jsou možné na 
základě vzájemné dohody. Jakmile Species360 
obdrží a potvrdí první roční členský poplatek,

stává se instituce prozatímním členem Species360. 
Trvalé členství ve Species360 podléhá schválení ze 
strany správní rady Species360 („rada“), a 
dodržování podmínek stanovených v tomto 
dokumentu. Jakmile dojde ke vzniku členství, 
instituce se zavazuje být bezproblémovým členem, 
jak je stanoveno radou. Správní rada má konečnou 
pravomoc rozhodnout, zda daná instituce je nebo 
zůstává bezproblémovým členem. 

1.2. Aby zůstala instituce bezproblémovým 

členem, musí dodržovat minimálně 

následující: 

1.2.1. Udržovat a sdílet data o existenci všech 

chovaných zvířat (s výjimkou zvířat chovaných 

jako krmivo a na výzkum, která zároveň nesmí 

být jedinými chovanými zvířaty) která nesmí být 

starší než 90 dní v souladu s touto dohodou; 

1.2.2. Platit roční členské poplatky organizaci 
Species360 a další poplatky za produkty a 

služby pro aktuální rok, a 

1.2.3. Splnit veškeré přiměřené požadavky 

vyžadované radou podle jejího vlastního 

přiměřeného uvážení. 

2. Platforma Species360 SaaS a služby. Obsah _____  
2.1. Species360 poskytne instituci licenci pro přístup k 

funkcím platformy Species360 SaaS a službám v 
souladu s podmínkami licence uvedenými v v článku 
7.1. Species360 poskytne aktualizace, nové verze, 
změny, opravy chyb a bezpečnostní vylepšení pro 
platformy a služby Species360 SaaS. S cílem 
udržovat soulad se zákonem nebo 
v reakci na právní nároky nebo technologické 
hrozby, nebo uzná-li Species360 v rámci 
přiměřeného uplatňování obchodního úsudku, že pro 
to existuje podstatný důvod nebo potřeba, a po 
konzultaci se svým právním zástupcem, si 
Species360 vyhrazuje právo kdykoli a podle potřeby 
a dočasně nebo trvale pozměnit platformu 
Species360 SaaS a/nebo služby (nebo jejich části) 
nebo přerušit jejich fungování, s nebo bez 
předchozího upozornění. Instituce souhlasí, že 
Species360 nenese odpovědnost vůči ní ani žádné 
třetí straně za jakékoli změny, pozastavení nebo 
ukončení fungování jakékoliv platformy Species360 
SaaS a/nebo služeb podle tohoto článku 2.1. 

2.2. Instituce je vlastníkem obsahu instituce. Instituce 
bere na vědomí a souhlasí s tím, že za veškeré 
informace, dokumenty, soubory, data, text, software, 
hudbu, zvuky, obrázky, fotografie, grafiku, video, 
zprávy, označení nebo jiné materiály, které byly 
zpřístupněny, nahrány,

serving 
conservation 



Dohoda o členství instituce 
SPECIES 

4 

 

 

Global information 
serving 
conservation 

 

360 
Zveřejněny, zaslány e-mailem nebo jiným 
způsobem předány prostřednictvím platformy 
Species360 SaaS a/nebo služeb, ať již veřejně nebo 
soukromě, (souhrnně „obsah") odpovídá instituce, 
od které takový obsah pochází a Species360 
nenáleží žádná práva k takovému obsahu, s 
výjimkou případů výslovně uvedených v tomto 
dokumentu. 

2.3. To znamená, že instituce, nikoliv Species360, zcela 
odpovídá za veškerý obsah, který jeho koncoví 
uživatelé nahrají, zašlou, předají e-mailem nebo 
jinak zpřístupní prostřednictvím platformy 
Species360 SaaS a služeb. S ohledem na obsah 
patřící instituci, instituce souhlasí s tím, že je 
jediným a výhradním vlastníkem a/nebo má právo jej 
sdílet nebo k němu poskytovat přístup, nebo 
umožnit jej využívat Species360, jiným institucím a 
třetím osobám, v souladu s touto dohodou a 
politikou sdílení obsahu, poskytování přístupu a 
užívání zavedenou radou (tato politika je k dispozici 
na www…………….org a v systému ZIMS („Terms 
and Conditions" 
- podmínky). Instituce bere na vědomí, že rada může 
podle potřeby měnit politiku a podmínky, a instituce 
s těmito revidovanými podmínkami souhlasí a bude 
je dodržovat. 

2.4. Species360 nekontroluje obsah odeslaný 
prostřednictvím platformy Species360 SaaS a 
služeb, a jako taková nezaručuje přesnost, 
spolehlivost nebo kvalitu takového obsahu. Instituce 
souhlasí, že je povinna vyhodnotit a nést veškerá 
rizika spojená s užitím jakéhokoliv obsahu, včetně 
spoléhání se na jeho přesnost, úplnost nebo 
užitečnost. Species360 neschvaluje ani nečiní 
žádné závěry o jakýchkoliv institucích, jejích 
konečných uživatelích, nebo o jakémkoliv obsahu 
nebo výstupu z dat získaných užíváním jakéhokoliv 
obsahu. S přihlédnutím k tomuto instituce bere na 
vědomí, že se nesmí spoléhat na jakýkoliv obsah 
poskytnutý Species360 nebo jí vytvořený. Pokud se 
instituce rozhodne prohlížet nebo užívat jakýkoliv 
obsah, činí tak výhradně na vlastní riziko. Dále 
instituce bere na vědomí, že během využívání 
platformy Species360 SaaS a služeb může být 
vystavena obsahu, který je nepřesný, urážlivý nebo 
nevhodný. Species360 za žádných okolností 
nenese odpovědnost za žádný obsah, zahrnující 
mimo jiné jakékoli chyby nebo opomenutí v 
jakémkoliv obsahu, ani za ztrátu nebo poškození 
jakéhokoli druhu vzniklé v důsledku užívání 
jakéhokoli obsahu zpřístupněného prostřednictvím 
platformy Species360 SaaS a služeb, ať už se jedná 
o přístup, zaslání nebo přenos jakýmkoliv jiným 
způsobem. 

2.5. Instituce bere na vědomí, že Species360 může, ale 
nemusí obsah předem kontrolovat, ale Species360 
a osoby jí jmenované mají právo (ale ne povinnost) 
dle vlastního uvážení předběžně kontrolovat, 
odstranit jakýkoliv obsah nebo odmítnout jeho 
zveřejnění. Bez omezení výše uvedeného, 
Species360 a její zástupci mají právo odstranit 
jakýkoliv obsah, který porušuje 

611284379.1 

 
 
 
tuto dohodu, nebo jej lze jinak důvodně považovat 
za problematický na základě kritérií stanovených 
touto dohodou. Před odstraněním jakéhokoli 
obsahu instituce musí Species360 vynaložit 
přiměřené úsilí na to instituci upozornit, aby mohla 
instituce příslušný obsah odstranit, upravit nebo 
odstranit jeho vady. Kromě toho platí, že dokud 
obsah neporušuje podmínky této dohody nebo 
dokud jej nelze jinak důvodně považovat za 
problematický na základě kritérií stanovených touto 
dohodou, nesmí Species360 bez předchozího 
písemného upozornění měnit obsah patřící instituci. 

2.6. Instituce bere na vědomí, že Species360 vynaloží 
přiměřené úsilí zaslat, vymazat, odeslat e-mailem 
nebo jiným způsobem předat či jinak zpřístupnit 
nebo odstranit obsah, ale nezaručuje, že obsah 
bude přesně, úplně a správně zaslán, vymazán, 
odeslán e-mailem nebo jiným způsobem předán 
nebo zpřístupněn nebo odstraněn, ať veřejně nebo 
soukromě. Instituce souhlasí s tím, že Species360 
nenese žádnou odpovědnost za smazání nebo 
neúspěšné uložení jakéhokoli obsahu ukládaného 
nebo přenášeného službou. Podobně platí, že v 
případě, kdy se instituce rozhodne zaslat, odeslat 
e-mailem, jiným způsobem předat nebo jinak 
zpřístupnit jakýkoliv obsah, činí tak výhradně na 
vlastní riziko. 

2.7. Instituce si uvědomuje, že svým užíváním platformy 
Species360 SaaS a služeb vyjadřuje svůj souhlas 
se shromažďováním a zpracováváním informací o 
účtu instituce a jejích koncových uživatelích. 
Species360 je jediným a výhradním majitelem 
těchto informací a jakékoliv další informace nebo 
data poskytnutá či shromážděná nebo generovaná 
servery, které hostují platformu Species360 SaaS 
nebo zpřístupňují služby, nebo jejích 
prostřednictvím, včetně datového provozu, jeho 
vzorce a zobrazení stránek, jakož i veškeré 
souhrnné informace a taxonomické údaje 
shromážděné od všech členů, včetně instituce 
(souhrnně „data serveru") a všechna data serveru 
se považují za důvěrné informace Species360. 

2.8. Instituce bere na vědomí a vyjadřuje svůj souhlas s 
tím, že Specíes360 může prohlížet, uchovávat a 
zveřejňovat data serveru nebo obsah v případě, že 
má takovou povinnost ze zákona, anebo v dobré 
víře, že takové prohlížení, uchovávání nebo 
zveřejnění je odůvodněně nezbytné: (a) pro 
dodržování právních postupů; (b) pro plnění této 
dohody; (c) při nařčení z toho, že jakýkoliv obsah 
porušuje práva třetích stran; (d) jakožto reakce na 
zažádání Instituce o zákaznický servis; nebo (e) pro 
ochranu práv, majetku nebo osobní bezpečnosti 
Species360, instituce, koncových uživatelů a/nebo 
veřejnosti (včetně jakýchkoliv zvířat sledovaných 
prostřednictvím platformy Species360 SaaS nebo 
služeb). 

2.9. Instituce si uvědomuje, že technické zpracování a 
přenos služby, včetně Informací o účtu a obsahu, 
může zahrnovat (a) přenosy prostřednictvím 
různých sítí, včetně přenosu těchto informací

http://www.species360.org/


SPECIES 

36 

Dohoda o členství instituce 

611284379.1 5 

 

 

Global information 
Serving conservation

 

do Spojených státech amerických a/nebo dalších 

zemí za účelem uchovávání, zpracovávání a užívání 

organizací Species360 a jejích přidruženými 

organizacemi; a (b) změny za účelem vyhovět a 

přizpůsobit se technickým požadavkům připojených 
sítí nebo zařízení. V návaznosti na to instituce 

souhlasí s tím, že umožní Species360 a také 

subjektům pověřeným Species360 (například 

hostingovým službám nebo poskytovatelům 

telekomunikace) tyto přenosy a změny vykonávat. 

3. Správné použití a jednání. 
3.1. Instituce souhlasí, že: 

3.1.1. bude jednat v souladu s dokumentací 
Species360 a jakýmikoliv dalšími zavedenými 
písemnými standardy členství, včetně řádného 
jednání a využívání výhod, platformy Species360 
SaaS a služeb, a také se zásadami Species 360 
o ochraně osobních údajů a používání obsahu; 

3.1.2. nebude používat platformu Species360 SaaS 
a/nebo služby, aby se vydávala za jakoukoliv 
jinou fyzickou nebo právnickou osobu nebo aby 
tuto osobu očerňovala nebo obtěžovala; 

3.1.3. nebude sdílet své přístupové heslo k platformě 
Species360 SaaS a výhodám nebo přístup ke 
službám s žádnou třetí stranou; 

3.1.4. nebude se dopouštět jakýchkoliv činů nebo 
jednání, které jsou nebo mohou být považovány 
za podvodné, klamavé, nezákonné, škodlivé, 
výhružné, pomlouvačně, trýznivé, urážlivé, 
vulgární, obscénní, hanlivé, jako zasahující do 
soukromí jiné osoby, nenávistné, neprofesionální 
nebo rasově, etnicky či jinak nepřípustné; 

3.1.5. nebude odstraňovat žádné ochranné známky či 
označení, které jsou součástí výhod, platformy 
Species360 SaaS, služeb a/nebo obsahu, nebo 
jsou na nich zaznačeny nebo k nim připojeny, a 
nebude obcházet nebo vypínat jakékoliv 
prostředky ochrany, které mohou být zavedeny 
jako prevence před neoprávněným využíváním 
výhod, platformy Species360 SaaS, služeb 
a/nebo obsahu, a nebude se pokoušet využívat 
nebo získat přístup k jakékoliv funkci nebo 
prvkům, ke kterým jí nebyl výslovně udělen 
přístup nebo přihlášení pomocí uživatelského 
jména nebo účtu jiného vlastníka; 

3.1.6. nebude nahrávat, zasílat, odesílat e-mailem, 
předávat nebo jinak zpřístupňovat jakékoliv 
nevyžádané nebo nepovolené reklamy, 
propagační materiály, „nevyžádanou poštu“, 
„spam“, „řetězové dopisy“, „pyramidová 
schémata“ nebo se dopouštět jakékoliv jiné 
formy obtěžování; 

3.1.7. nebude nahrávat, zasílat, odesílat e-mailem, 
předávat nebo jinak zpřístupňovat jakýkoliv 
obsah, který porušuje jakýkoli patent, ochrannou 
známku, obchodní tajemství, autorská práva 
nebo jiná vlastnická práva („práva“) jakékoliv 
strany, a nebo obsah, který instituce nemá právo 
zpřístupňovat (jak je povoleno v tomto 
dokumentu) na základě jakéhokoliv zákona nebo 
na základě smluvních nebo svěřeneckých 
vztahů; 

3.1.8. nebude úmyslně nebo neúmyslně porušovat 
rozhodné místní, státní, vnitrostátní nebo 

mezinárodní právo, zahrnující mimo jiné i omezení 

týkající se vývozu a dovozu; 

3.1.9. nebude nahrávat, zasílat, odesílat e-mailem, 

předávat nebo jinak zpřístupňovat jakýkoliv obsah, 

nebo jinak poskytovat materiální podporu nebo 
zdroje (nebo tajit či maskovat povahu, umístění, 

zdroje nebo vlastnictví materiální podpory nebo 

zdrojů) jakýmkoliv osobám nebo organizacím, které 

jsou vládou Spojených států amerických 

považovány za zahraniční teroristické organizace 

podle paragrafu 219 Zákona o imigraci a občanství; 

3.1.10. nebude nahrávat, zasílat, odesílat e- mailem, 

předávat nebo jinak zpřístupňovat škodlivý software 

typu time bomb, červy, viry nebo software, který 

zařízení zablokuje nebo zapříčiní jeho nefunkčnost, 

či jiné podobné softwarové součásti nebo 

elektronicky uložené informace, které mají za cíl 
jakýmkoliv způsobem (a) poškodit, zničit, pozměnit 

nebo nepříznivě ovlivnit fungování softwaru, 

hardwaru nebo služby v souvislosti s tím, jak jsou 

využívány platformou Species360 SaaS nebo 

službami, či (b) zveřejnit, poškodit, nebo pozměnit 

jakýkoliv obsah, software, hardware nebo údaje o 

jiné fyzické nebo právnické osobě; a/nebo 

3.1.11. vědomě nahrávat, zasílat, odesílat e- mailem, 

předávat nebo jinak zpřístupňovat jakýkoliv 

nepřesný nebo klamavý obsah. 

3.1.12. nebude zachycovat jakýkoliv obsah, který není 

instituci nebo jejím koncovým uživatelům určen. 

3.2. Instituce bere na vědomí, že Species360 může stanovit 
obecné postupy a omezení týkající se členství, využívání 
obsahu a/nebo výhod, platformy Species360 SaaS a/nebo 
služeb, zahrnující mimo jiné i obsah nebo služby (nebo 
jejich část), ke kterým má instituce (nebo její koncoví 
uživatelé) umožněn přístup, maximální počet dní, po které 
bude obsah přístupný prostřednictvím platformy 
Species360 SaaS nebo služeb, maximální počet 
nahraných nebo odeslaných dat nebo přenosů, které 
mohou být odeslány nebo přijaty institucí (nebo jejími 
koncovými uživateli) prostřednictvím služby, maximální 
velikost jakéhokoli obsahu, individuálně nebo souhrnně, 
který může být odeslán nebo přijat institucí (nebo jejími 
koncovými uživateli) prostřednictvím služby, maximální 
úložný prostor přidělený instituci na serverech Species360 
a maximální počet přístupů (a maximální dobu trvání) 
instituce (nebo jejích koncových uživatelů) ke službám 
během určité doby. Instituce bere na vědomí, že si 
Species360 vyhrazuje právo odhlásit jakéhokoliv 
koncového uživatele instituce, který je po delší dobu 
neaktivní. Instituce dále bere na vědomí, že si Species360 
vyhrazuje právo tyto obecné postupy a omezení podle 
potřeby měnit. 

3.3. Instituce bere na vědomí a souhlasí s tím, že Specíes360 
nenese odpovědnost za jakékoli  



Dohoda o členství instituce 
SPECIES 

611284379.1 6 

 

 

potíže, problémy s výkonem, a/nebo škody vzniklé, 
zcela nebo zčásti, nedodržením stanoveného v tomto 
článku ze strany instituce. Species360 si vyhrazuje 
právo okamžitě pozastavit a/nebo ukončit členství 
nebo přístup k platformě Species360 SaaS čí službám 
jakékoliv instituce (nebo jejích koncových uživatelů) 
podle vlastního uvážení Species360. Jediným 
opravným prostředkem rozhodnutí Species360 
okamžitě pozastavit a/nebo ukončit členství nebo 
přístup je poměrné vrácení nevyužitých členských 
poplatků instituci. 

4. Náklady na cestování, vybavení a iiné. Species360 
nenese odpovědnost za jakékoliv náklady na cestování, 
ubytování, výpočetní techniku, telekomunikaci, operační 
software, nebo jiné náklady potřebné pro členství, obdržení 
výhod, používání platformy Specíes360 SaaS nebo pro 
přístup ke službám. 

5. Známky. Názvy a loga Species360, International Species 
Information System™, ZIMS™, ARKS™, MedARKS™ a 
SPARKS™ jsou ochrannými známkami Species360. 
Ostatní produkty, služby a názvy společností zmíněné v 
souvislosti s členstvím, výhodami nebo prostřednictvím 
platformy Species360 SaaS nebo služeb mohou být 
ochrannými známkami a/nebo ochrannými známkami pro 
služby jejích příslušných vlastníků. Species360 
neposkytuje žádná práva k užívání takových známek a 
vyhrazuje si veškerá práva s nimi související. Jakýkoliv 
goodwill spojený s takovými právy automaticky náleží 
Species360 nebo příslušným třetím stranám. Instituce 
umožňuje Species360 ji zařadit do seznamu svých členů a 
tímto uděluje Specíes360 právo používat název a 
ochrannou známku instituce za účelem marketingu a 
propagace Species360, členství, platformy Species360 
SaaS platformy a/nebo služeb, po odůvodněné konzultaci 
na žádost instituce. Species360 se zavazuje používat tyto 
známky v souladu se zveřejněnými pokyny instituce 
týkajícími se takového užívání a s obchodně 
odůvodněnými postupy s cílem podporovat standardy 
kvality a hodnoty. 

6. Poplatky a platební podmínky. 
6.1. Před zahájením členství a s každým jeho 

obnovením bude Species360 vystavovat faktury za 
příslušné členské poplatky. Species360 zašle instituci 
faktury za členské poplatky prostřednictvím e-mailu. 
Zákazník je povinen uhradit veškeré fakturované 
částky Species360 do třiceti 
(30) dnů ode dne obdržení faktury, pokud není na 
faktuře uvedeno jinak. Členství nezapočne, dokud 
Species360 neobdrží první platbu. Poplatky 
nezahrnují žádné daně týkající se prodeje, používání, 
přidané hodnoty, či podobné federální, státní, místní 
nebo zahraniční daně vztahující se k dohodě o 
členství, výhodám, platformě Species360 SaaS 
a/nebo službám. Instituce se zavazuje platit veškeré 
daně nebo poplatky za finanční transakce a bankovní 
převody, uvedené na faktuře nebo jiné, a je za ně 
odpovědná. 

6.2.  
 
6.2.Instituce bere na vědomí a souhlasí s tím, že pro 
včasné placení jejích závazků podle této dohody se 
nevyžaduje žádná nákupní objednávka, nebo musí být 
takováto objednávka nebo podobný dokument vystaven 
organizací Species360 do pěti (5) pracovních dnů po 
zahájení členství nebo jeho obnovení, za předpokladu, že 
instituce tímto bere na vědomí, že pro obě strany jsou 
závazné pouze podmínky této dohody a že pouze ty řídí 
jejich vztah, a za předpokladu, že s ohledem na smluvní 
vztah mezi Species360 a institucí jsou jakékoliv podmínky 
stanovené v objednávkách nebo jiných dokumentech 
neplatné a neúčinné. 
6.3. Kromě dalších práv Species360 stanovených touto 

dohodu může Species360 účtovat instituci úrok z 
dlužné částky jakýchkoli poplatků po splatnosti při 
sazbě jedna a půl procenta (1,5 %) měsíčně nebo při 
nejvyšší sazbě povolené právem, podle toho, která z 
nich je nižší. 
Instituce nahradí Species360 všechny přiměřené 
náklady a výdaje (včetně přiměřených poplatků za 
právní zastoupení) které vyvstaly vybíráním částek po 
splatnosti. 

7. Vlastnictví a licence. 
7.1. Licence k platformě Species360 SaaS a službám.. 

Instituce bere na vědomí a souhlasí s tím, že 
Species360 a jejím poskytovatelům licencí náleží 
veškerá práva, nároky a podíly týkající se platformy 
Species360 SaaS a služeb. S výhradou podmínek 
této dohody a dále dohod o poskytnutí licence k 
softwaru třetí strany uděluje tímto Species360 instituci 
(a jejím koncovým uživatelům), a instituce tímto 
souhlasí, právo a licenci osobní, nevýhradní, 
nepřenosnou, odvolatelnou a vylučující sublícenci, 
využívat funkce platformy Specíes360 SaaS a získat 
přístup ke službám (v souladu s dokumentací 
Species360 a jakýmikoliv jinými zavedenými 
standardy o správném užívání), výhradně ve 
prospěch instituce a jako součást členství 
Species360, a nikoli za účelem dalšího prodeje nebo 
sublícence třetím osobám. Výše zmíněná licence se 
vztahuje i na zaměstnance instituce a autorizované 
zástupce, a také na sdružené a partnerské organizace 
a její zaměstnance a autorizované zástupce, kteří jsou 
považováni za koncové uživatele, za předpokladu, že 
instituce má dále plnou odpovědnost za jednání či 
opomenutí těchto sdružených a partnerských 
organizací, zaměstnanců a zástupců, zahrnující mimo 
jiné i porušení jakýchkoliv povinností, prohlášení, 
záruk a/nebo závazků stanovených v tomto 
dokumentu. 

7.2. Instituce ie vlastníkem obsahu instituce. 
Species360 bere na vědomí a souhlasí s tím, že 
instituci a jejím poskytovatelům licencí (pokud existují) 
náleží veškerá práva, nároky a podíly vztahující se k 
tomuto obsahu poskytovanému institucí. Instituce 
uděluje Species360, jejím sdruženým organizacím, 
poddodavatelům a zástupcům celosvětovou, 
nepřenosnou, nevýhradní licenci nevylučující 
sublicenci (více subjektům),



Dohoda o členství instituce 

611284379.1 7 

 

 

SPECIES 360 

 

 

Global information 
serving conservation 

užívat, distribuovat, reprodukovat, 

kopírovat, upravovat, zpřístupňovat, veřejně 

předvádět a zobrazovat, překládat, přizpůsobovat 

obsah instituce a vytvářet z něj odvozená díla 

(včetně obsahu koncových uživatelů) v souladu s 

aktuálními podmínkami výhradně pro použití v 

souvislosti s platformou Species360 SaaS a 
službami. Instituce bere na vědomí a souhlasí s tím, 

že ačkoliv je instituce stálým vlastníkem obsahu, 

jakmile je obsah zanesen do databáze platformy 

Species360 SaaS, zůstávají tyto informace v 

databází jako součást kompletního souboru dat. 

7.3. Instituce uděluje ostatním členům a jejich 

koncovým uživatelům celosvětovou, nevýhradní, 

trvalou, přenosnou licenci nevylučující sublicenci 

(více subjektům) užívat, distribuovat, reprodukovat, 

kopírovat, upravovat, zpřístupňovat, veřejně 

předvádět a zobrazovat, překládat, přizpůsobovat a 

vytvářet odvozená díla obsahu instituce (včetně 
obsahu koncových uživatelů) v souladu s 

podmínkami aktuálními k datu provedení výše 

uvedeného (k dispozicí na v www…………...org). 

8. Omezení. Všechna práva, která nejsou organizací 

Species360 výslovně udělena, náleží Species360, a 

existence veškerých nevýslovně udělených licencí je 

popřena. Instituce (a její koncoví uživatelé) nesmí 

překročit rozsah udělených licencí. S výjimkou případů 

výslovně uvedených v této dohodě nesmí instituce 

upravovat, vytvářet odvozená díla, sublicencovat, 

nabízet, kopírovat, využívat v rámci co-brandingu nebo 

jako privátní značku, publikovat, veřejně vystavovat, 
poskytovat třetím osobám právo používat, sdílet nebo 

poskytovat odkazy na výhody, obsah, platformu 

Species360 SaaS a/nebo služby, a nesmí používat 

platformu Species360 SaaS nebo služby jakýmkoli 

způsobem za účelem poskytování servisních služeb nebo 

služeb časového sdílení vůči třetím stranám nebo v jejich 

prospěch. Instituce nesmí zpětně analyzovat, 

dekompilovat, překládat, měnit nebo rozebírat, nebo se 

jiným způsobem pokoušet rekonstruovat nebo získat 

jakýkoliv zdrojový kód platformy Species360 SaaS nebo 

služeb. Instituce nesmí obcházet nebo zakázat jakoukoliv 

ochranu zavedenou Species360 proti neoprávněnému 
používání platformy Species360 SaaS a/nebo služeb. 

Instituce nesmí způsobit ani umožnit, aby žádná třetí 

strana učinila cokoliv z výše uvedeného. Instituce 

souhlasí s tím, že bude okamžitě informovat Species360 

o jakémkoliv neoprávněném použití platformy 

Specíes360 SaaS nebo služeb, kterého si je vědoma. 

9. Důvěrné informace, (a) instituce si je vědoma, že 

platforma Species360 SaaS, služby a data serveru jsou 

důvěrná a/nebo vlastnickými informacemi Species360 

nebo jejích poskytovatelů licencí, a instituce souhlasí s 

tím, že zachová důvěrnost použití a při zacházení si bude 

počínat tak, jako by se jednalo o její vlastní důvěrné 
informace, ale v žádném případě se nesmí jednat o 

menší než přiměřenou péči, a instituce nebudou nikdy 

používat ani sdělovat žádné důvěrné nebo vlastnické 

informace žádné třetí straně,

 

 

 

s výjimkou případů výslovně povolených touto dohodou. 

Instituce souhlasí s tím, že přiměřeným způsobem seznámí s 

podmínkami této dohody zaměstnance nebo osoby pověřené 

institucí, které přijdou do styku s platformou Species360 SaaS 

a službami, a zajistí, že budou tyto podmínky dodržovat. 

(b) Species360 si je vědoma, že obsah instituce, který 

není veřejně přístupný (např. na veřejné webové stránce 

instituce), je důvěrnou a/nebo vlastnickou informací 
instituce a, s výhradou povoleného užívání obsahu 

stanoveného touto dohodou, souhlasí instituce s tím, že 

zachová důvěrnost použití a při zacházení si bude 

počínat tak, jako by se jednalo o její vlastní důvěrné 

informace, ale v žádném případě se nesmí jednat o 

menší než přiměřenou péči, a že Species360 nebude 

nikdy používat ani sdělovat žádné důvěrné nebo 

vlastnické informace žádné třetí straně, s výjimkou: na 

základě soudního příkazu nebo uplatnění právního 

nároku; třetím stranám důvěrně a přiměřeným způsobem, 

který je nezbytně nutný k poskytnutí služeb a provozování 

platformy Species360 SaaS, jak je výslovně povoleno 
touto dohodou. Species360 souhlasí s tím, že 

přiměřeným způsobem seznámí s podmínkami této 

dohody zaměstnance nebo osoby pověřené Species360, 

které přijdou do styku s důvěrnými informacemi instituce, 

a zajistí, že budou tyto podmínky dodržovat. Species360 

však může s třetími stranami sdílet informace a data, 

jakmile byly sloučeny s ostatními a/nebo 

zanonymizovány a nejsou přímo spojeny s žádnou 

konkrétní institucí. 

(c) Bezpečnost. Species360 bude v dobré víře 

dodržovat fyzické, elektronické a administrativní 

bezpečnostní opatření, která mají chránit důvěrnost, 
bezpečnost a integritu platformy Species360 SaaS a 

veškeré informace a obsah v ní uložený, včetně 

důvěrných a/nebo vlastnických informací instituce. 

10. Omezení práv. Pokud instituce přímo či nepřímo nabude 

platformu Species360 SaaS jménem vlády Spojených 

států amerických, platforma se považuje za „komerční 

počítačový produkt“ a „komerční počítačovou 

dokumentací“ vyvinutou na soukromé náklady, obsahuje 

důvěrné informace a obchodní tajemství Specíes360 a 

jejích poskytovatelů licencí, a podléhá „omezení práv“, 

jak jsou tyto termíny definovány pro účely pravidel 

Spojených států amerických o federálních nákupech 
(FAR). Výrobce: Species360, 7900 International Drive, 

Suite 1040, Bloomington MN 55425 USA. 

11 . Kontroly. Na základě odůvodněného předběžného 

oznámení od Species360 musí instituce zajistit 

Species360 a jejím odůvodněně jmenovaným zástupcům 

přístup (i) do jakýchkoliv prostorů, kde je platforma 

Species360 SaaS používána nebo kde se využívají 

služby, (ii) k veškerému personálu, který využívá výhody, 

platformu Species360 SaaS nebo služby, a/nebo (ii) k 

jakémukoliv obsahu a také údajům a záznamům 

vztahujícím se k platformě Species360 SaaS, službám 

nebo dohodě za účelem ověření dodržování

http://www.species360.org/


Dohoda o členství instituce 
SPECIES 

611284379.1 8 

 

 

 
 

dohody. Species360 poskytne písemné oznámení 
instituci v přiměřené době před jakoukoliv vyžádanou 
kontrolou; k takové kontrole dojde během běžné pracovní 
doby instituce a nezpůsobí instituci nepřiměřenou zátěž; 
a na kontrolu se bude vztahovat bezpečnostní a 
přístupová politika instituce. 

12. Vyloučení odpovědností. ČLENSTVÍ. VÝHODY. 
PLATFORMA SPECIES360 SAAS A VEŠKERÝ OBSAH 
A SLUŽBY JSOU POSKYTOVÁNY ÚHRNKEM A 
SPECIES360 VYLUČUJE SVOU ODPOVĚDNOST ZA 
ZÁRUKY A PODMÍNKY, VÝSLOVNĚ A NEVÝSLOVNĚ 
UVEDENÉ A ZÁKONNÉ, ZAHRNUJÍCÍ MIMO JINÉ 
ZÁRUKU TÝKAJÍCÍ SE PŘESNOSTI, ZPŮSOBILOST 
KE KONKRÉTNÍMU ÚČELU, INTERFERENCE, 
JAKOSTI, NENARUŠENÍ PRÁV A SYSTÉMOVÉ 
INTEGRACE. SPECIES360 NEZARUČUJE, ŽE 
PROVOZ PLATFORMY SPECIES360 SAAS A SLUŽEB 
BUDE PROBÍHAT NEPŘERUŠENÉ NEBO BEZVADNĚ, 
ŽE JE MOŽNO VŠECHNY CHYBY OPRAVIT NEBO ŽE 
K OPRAVÁM DOJDE. SPECIES360 SE NEZAVAZUJE 
AKTUALIZOVAT ANI NIJAK POZMĚŇOVAT ČLENSTVÍ, 
VÝHODY, PLATFORMU SPECIES360 SAAS A/NEBO 
SLUŽBY, PŘIČEMŽ PLATÍ, ŽE POKUD SE K TOMU 
SPECIES360 ROZHODNE, MŮŽE TAK UČINIT 
KDYKOLIV BEZ PŘEDCHOZÍHO UPOZORNĚNÍ. 
POKUD SOUD S PŘÍSLUŠNOU PŮSOBNOSTÍ 
ROZHODNE O TOM, ŽE JSOU VÝJIMKY STANOVENÉ 
V TOMTO ČLÁNKU NEVYNUTITELNÉ, PAK JSOU 
VEŠKERÉ NEPŘÍMO VYJÁDŘENÉ ZÁRUKY A 
PODMÍNKY OMEZENÉ TŘICETI 
(30) DNY PO DNI PODPISU TÉTO DOHODY A PO 
UPLYNUTÍ TŘICETI DNŮ VEŠKERÉ ZÁRUKY NEBO 
PODMÍNKY POZBÝVAJÍ PLATNOSTI. 

13. Odškodnění. Instituce souhlasí s tím, že bude bránit 
Species360, její sdružené organizace a příslušné 
poskytovatele licencí, ředitele, zaměstnance a zástupce, 
odškodní je a zbaví je veškeré odpovědnosti týkající se 
veškerých ztrát, závazků, náhrad škod a nároků, a 
veškerých souvisejících nákladů a výdajů (včetně 
odůvodněných právních poplatků a výloh a nákladů na 
vyšetřování, soudní spory, vypořádání, rozsudky, úroky a 
pokuty), které vznikly nebo které uplatňuje jakákoliv třetí 
strana v důsledku nebo jako vyplývající z (i) obsahu, který 
instituce (nebo její koncoví uživatelé) nahráli, zaslali, 
poslali e-mailem, přenesli nebo jinak zpřístupnili 
prostřednictvím platformy Species360 SaaS nebo služeb, 
(ii) z jejího jednání nebo nečinnosti jako člena, (iii) ze 
způsobu, jakým využívá platformu Species360 SaaS 
a/nebo služby, 
(iv) z jejího vztahu k platformě Species360 SaaS či 
službám a/nebo (v) z jejího porušení jakýchkoliv práv jiné 
osoby nebo jejího porušení této dohody, zahrnující mimo 
jiné porušení kterékoliv z povinností, závazku, prohlášení 
nebo záruk, její nedbalostí nebo úmyslného porušení 
povinnosti institucí a jejími zaměstnanci a zástupci. 

14. Omezení odpovědností. SPÉCIES360. JEJÍ 
SDRUŽENÉ ORGANIZACE A POSKYTOVATELÉ 
LICENCÍ A DÁLE JEJÍ ZAMĚSTNANCI, PRACOVNÍCI, 
ŘEDITELÉ A ZÁSTUPCI 

NENESOU VŮČI INSTITUCI NEBO JINÉ OSOBĚ, 
KTERÉ NÁLEŽÍ PROSTŘEDNICTVÍM INSTITUCE 
PRÁVO NA NÁHRADU PŘÍMÝCH, ZVLÁŠTNÍCH, 
NÁSLEDNÝCH NEBO SANKČNÍCH ŠKOD (VČETNĚ 
ZTRÁTY ZISKU NEBO DAT) ANI ZA PŘÍPADNÉ 
ZTRÁTY (I V PŘÍPADĚ, ŽE BYLI INFORMOVÁNI, ŽE K 
Ní MŮŽE DOJÍT) VYPLÝVAJÍCÍ Z, TÝKAJÍCÍ SE TÉTO 
DOHODY NEBO PŘEDMĚTU TÉTO DOHODY, COŽ 
ZAHRNUJE MIMO JINÉ (i) POUŽÍVÁNÍ NEBO 
NESCHOPNOST POUŽÍVAT PLATFORMU 
SPECIES360 SaaS, SLUŽBY A/NEBO OBSAH; (ii) 
NEOPRÁVNĚNÝ PŘÍSTUP ČI POZMĚŇOVÁNÍ 
JAKÉHOKOLIV PŘENOSU NEBO OBSAHU (iii) 
JEDNÁNÍ TŘETÍ OSOBY PROSTŘEDNICTVÍM 
ČLENSTVÍ, PLATFORMY SPECIES360 SaaS NEBO 
SLUŽEB, NEBO; (iv) JAKOUKOLIV JINOU ZÁLEŽITOST 
TÝKAJÍCÍ SE ČLENSTVÍ, VÝHOD, PLATFORMY 
SPECIES360 SAAS, SLUŽEB NEBO OBSAHU. POKUD 
NENÍ JEDNA NEBO VÍCE Z VÝŠE UVEDENÝCH 
VÝJIMEK V SOULADU S PŘÍSLUŠNOU SOUDNÍ 
PRAVOMOCÍ, PAK CELKOVÁ ODPOVĚDNOST 
SPECIES360, JEJÍCH SDRUŽENÝCH ORGANIZACÍ A 
POSKYTOVATELŮ LICENCÍ ZA JAKÉKOLIV NÁROKY 
PODLE JAKÉKOLIV PRÁVNÍ TEORIE, KTERÉ 
VYVSTANOU Z TÉTO DOHODY NEBO KTERÉ SE JÍ 
TÝKAJÍ, NEPŘEKROČÍ (CELKOVĚ) ČÁSTKU 
ZAPLACENOU INSTITUCÍ ZA ČLENSTVÍ ZA ROK, VE 
KTERÉM NÁROK VZNIKL, NEBO DESET TISÍC 
DOLARŮ (10 000 $), PODLE TOHO, KTERÁ ČÁSTKA JE 
NIŽŠÍ. 

15. Doba Platnosti a ukončení. 
15.1. Členství se obnoví automaticky a nabývá účinnosti 

prvním dnem po konci předcházejícího období 
členství, pokud se instituce v souladu s touto 
dohodou nerozhodne členství ukončit. 

15.2. Tato smlouvaje účinná, dokud nebude ukončena. 
Instituce může tuto dohodu a své členství kdykoliv 
ukončit písemným oznámením Species360 a tím, že 
přestane využívat platformu Species360 SaaS a 
síužby. Species360 může dohodu okamžitě ukončit 
oznámením instituci a tím, že instituci (a jejím 
koncovým uživatelům) znemožní přístup k platformě 
Species360 SaaS a/nebo službám. 

15.3. Po ukončení dohody všechna práva a licence 
udělené instituci touto dohodou okamžitě zanikají a 
instituce musí neprodleně zničit veškeré důvěrné 
informace o Species360. Species360 není povinna 
vracet a instituce nemá právo získat zpět poplatky 
zaplacené organizaci Species360 za zbývající dobu 
členství. Všechny články, které jsou k tomu svou 
povahou určeny, zůstanou v platnosti i po ukončení 
nebo zániku této dohody. Bez ohledu na cokoliv 
uvedeno v tomto dokumentu svědčící o opaku, 
instituci zůstane licence k využívání jakéhokoliv 
obsahu, ke kterému získala přístup (stažením, 
kopírováním, nebo tiskem před ukončením) v 
souladu s platformou Species360 SaaS natrvalo, 
nicméně v zájmu zachování



Dohoda o členství instituce 

611284379.1 9 

 

 

SPECIES 
360 

Global information 
Serving conservation.

 

srozumitelnosti nevytváří toto právo žádné trvalé 

právo na přístup k platformě Species360 SaaS a 

službám i po ukončení dohody. 

15.4. Po ukončení této dohody poskytne na žádost 

instituce Species360 instituci kopii obsahu ve 

formátu odůvodněně vyžadovaném institucí, za 

předpokladu, že je požadovaný formát komerčně 
dostupný a podporovaný Species360. Bez ohledu 

na cokoliv uvedeno v tomto dokumentu svědčící o 

opaku, po ukončení členství instituce zůstane 

licence k obsahu instituce organizaci Species360 

natrvalo. Pro upřesnění, ačkoli instituce poskytuje 

Species360 trvalou licenci popsanou výše, instituce 

zůstává po celou dobu vlastníkem obsahu instituce. 

Členská data bude Species360 používat pouze 

jako celek/na anonymní úrovni. Údaje sdílené 

institucí budou i nadále sdíleny s jinými institucemi 

tak, jak existují v době ukončení členství. 

16. Nároky třetích stran z porušení práv. Species360 
respektuje práva ostatních a instituci (a její koncové 

uživatele), žádáme, aby učinily totéž. Species360 může 

za určitých okolností a na základě vlastního uvážení, 

kromě dalších náhrad, na které může mít Specles360 

nárok, zakázat a/nebo ukončit přístup instituce (nebo 

jejích koncových uživatelů), jež opakovaně porušují 

autorská práva. Pokud se instituce domnívá, že byla její 

práce použita způsobem, který zakládá porušení 

autorských práv, nebo došlo k porušení práv jiným 

způsobem, poskytněte prosím zástupci Species360 pro 

oznámení o nárocích následující informace: 

16.1. Elektronický nebo fyzický podpis osoby oprávněné 
jednat jménem vlastníka autorského práva nebo 

jiných zájmů duševního vlastnictví; 

16.2. Popis autorsky chráněného díla nebo jiného 

duševního vlastnictví, jehož právo bylo podle 

Instituce porušeno; 

16.3. Upřesnění, kde se obsah, jehož právo bylo podle 

instituce porušeno, na platformě Species360 nebo 

službách nachází; 

16.4. Adresa instituce, telefonní číslo a e-mailová 

adresa; 

16.5. Prohlášení pracovníka instituce, že se v dobré víře 

domnívá, že sporné použití nebylo povoleno 
vlastníkem autorského práva, jeho zástupcem 

nebo zákonem; 

16.6. Prohlášení pracovníka instituce pod trestem křivé 

přísahy, že výše uvedené informace v oznámení 

instituce jsou pravdivé a správné a že instituce je 

vlastníkem autorských práv nebo práv k duševnímu 

vlastnictví, nebo je oprávněná jednat za takového 

vlastníka. 

Zástupce Species360 pro oznámení o nárocích z 

porušení autorských práv nebo jiných práv k duševnímu 

vlastnictví je možno kontaktovat: 

Poštou: 
Member Services Species360 7900 

International Drive Suitě 1040 

Minneapolis, MN 55425 

E-mailem: 
…………………….org 

17. Ekvitní nápravy. Instituce bere na vědomí a souhlasí s 
tím, že v případě, že poruší ustanovení této Dohody, je 
obtížné, ne-li nemožné se domáhat nápravy škod 
způsobených organizaci Species360. S ohledem na 
bezprostřední a nenapravitelné škody a ztráty, které 
mohou být způsobené organizaci Species360 a s 
ohledem na které neexistuje adekvátní náhrada, včetně 
a bez omezení jakýchkoliv jiných náhrad nebo práv 
Species360, je Species360 oprávněna požádat o 
soudní příkaz nebo jiné spravedlivé odškodnění u 
jakéhokoli soudu s příslušnou působností (bez nutnosti 
emitovat dluhopis), u kterého jsou její práva 
uplatňovány. Není-li stanoveno jinak, všechna práva a 
opravné prostředky obsažené v této dohodě nebo 
stanoveny zákonem musí být kumulativní a nesmí se 
vzájemně vylučovat. 

18. Postoupení. Instituce nesmí postoupit nebo převést 
dohodu (nebo žádné právo zde uvedené) bez 
předchozího písemného souhlasu Species360. 
Species360 si vyhrazuje právo postoupit tuto dohodu. 
Dohoda je závazná a účinná pro obě strany, jejich 
nástupce a povolené nabyvatele. 

19. Rozhodné právo a jurisdikce. Tato dohoda se řídí 
zákony státu Minnesota, bez ohledu na kolizní normy 
nebo Úmluvu OSN o smlouvách o mezinárodní koupi 
zboží. Instituce tímto souhlasí s volbou rozhodného 
práva a jurisdikcí příslušného státu nebo federálních 
soudů se sídlem ve státě Minnesota. Úspěšná strana, 
pokud existuje, má nárok na náhradu svých nákladů a 
výdajů, včetně přiměřených poplatků za právní 
zastoupení. Instituce souhlasí s tím, že bez ohledu na 
jakýkoliv zákon svědčící o opaku, jakékoliv nároky či 
žaloby vzniklé z nebo vztahující se k členství, výhodám, 
platformě Species360 SaaS a/nebo službám či této 
dohodě, musí být uplatněny do jednoho (1) roku po 
vzniku tohoto nároku či důvodu žaloby, jinak dojde 
k jejich trvalému promlčení. 

20. Integrace. Dohoda (včetně dohody o členství a dohodě 
o poskytování služeb (pokud existuje), dohodě o 
podpoře/údržbě (pokud existuje) a jakékoliv dodatky či 
přílohy podepsané oběma stranami) představuje úplnou 
dohodu smluvních stran ve vztahu k předmětu této 
dohody. Veškeré předchozí dohody a ujednání mezi 
stranami týkající se předmětu smlouvy, ať už písemné 
nebo ústní, jsou nahrazeny touto dohodou, s výjimkou 
dohod a ujednání ve znění pozdějších předpisů. 
Instituce souhlasí s tím, že veškeré podmínky v 
dokumentu vydaném institucí jednostranně do rukou 
Species360 týkající se členství, výhod, platformy 
Specles360 SaaS a/nebo služeb jsou považovány za 
neplatné a neúčinné. Nadpisy v dohodě existují pouze 
za účelem zjednodušení a v případě nejasností nebo 
pochyb o záměru nebo správnosti ve výkladech se bude 
tato dohoda vykládat  

mailto:support@species360.org


Dohoda o členství instituce 
SPECIES 

611284379.1 
10 

 

 

tak, jak byla vypracována v anglické verzi, bez ohledu 
na jakékoliv překlady, a jako vypracována oběma 
stranami, a ze sporů o autorství jakýchkoliv ustanovení 
této dohody nebudou vyvstávat jakékoliv domněnky 
nebo důkazní břemena zvýhodňující nebo 
znevýhodňující jakoukoliv stranu. 

21. Vzdání se práv: Změnv. Pokud jakákoliv strana 
nevykoná pravomoc nebo právo uděleno touto dohodou 
nebo nebude vyžadovat přísné dodržování povinností 
touto dohodou stanovených, nebude to znamenat 
vzdání se práva požadovat úplné a přesné dodržování 
podmínek dohody. Dohoda nesmí být změněna nebo 
modifikována, ani nesmí být upuštěno od jakékoliv 
podmínky, s výjimkou řádně vyhotovené listiny 
podepsané oprávněným zástupcem každé strany. 
Instituce tímto bere na vědomí, že jakákoliv osoba, 
jejímž záměrem je měnit nebo upravovat tuto dohodu 
jménem Species360 vyjadřovaným souhlasem nebo 
která není vicepresidentem či nemá vyšší pravomoci, 
nemá k takovému jednání oprávnění. 

22. Soudní úpravy. STRANY SJEDNÁVAJÍ, ŽE DOHODA 
JE PLATNÁ A ÚČINNÁ TAK, JAK BYLA SEPSÁNA. V 
případě, že některé ustanovení dohody je z nějakého 

důvodu považováno za neplatné, nezákonné nebo v 
jakémkoli ohledu nevymahatelné, musí být vykonáno, 
modifikováno nebo nahrazeno jiným ekvivalentním 
ustanovením v rozsahu nezbytném k tomu, aby bylo platné, 
zákonné a vymahatelné podle daných okolností a v rozsahu, 
který je v souladu s rozhodným právem, přičemž musí co 
nejpřesněji odrážet původní záměr stran přímo nebo nepřímo 
vyjádřený v této dohodě. Pokud by ale bylo takové vykonání, 
modifikace nebo nahrazení v rozporu s rozhodným právem, 
musí být dané ustanovení od dohody odděleno. Neplatnost, 
nezákonnost nebo nevymahatelnost ustanovení nebo jeho 
vykonání, změna, náhrada nebo oddělení (podle situace) 
neovlivní platnost, zákonnost a vymahatelnost dalších 
ustanovení této dohody, která zůstávají zcela platná a 
účinná. 


